
 
   

 

 

 

Comune di Salemi Unione Europea Ministero dell’Istruzione e del Merito Regione Sicilia 

 

 Comune di Gibellina 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado 

ad Indirizzo Musicale 
“G. GARIBALDI - G. PAOLO II” 

SALEMI (TP) 
 

Peo: tpic829001@istruzione.it  – Pec: tpic829001@pec.istruzione.it  – Sito web: https://icgaribaldisalemi.edu.it  

Via San Leonardo, 27 – 91018 SALEMI (TP) – tel. 0924-982254 - Fax 0924-981011 - C.F. 81000150813  - Cod. Mecc. TPIC829001 

N. Prot. e data (vedi segnatura in alto) 

  
- Albo on line - Pubblicità legale 
- Amministrazione trasparente 
-Agli Atti -Fascicolo Sportello d’ascolto a.s. 2025/26 

 
 

NOMINA COMMISSIONE 
 

“Avviso pubblico esterno per il reclutamento di n. 1 esperto per l’attivazione dello sportello d’ascolto in 

ambito scolastico” A.s. 2025/2026 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vista la decisione di avvio delle procedure per il reclutamento di n. 1 esperto per l’attivazione dello 

sportello d’ascolto in ambito scolastico Prot. 7466 del 24/09/2025; 
Visto l’avviso di selezione esterna Prot. 7468/U del 24/09/2025; 

Considerato  che la scadenza per la presentazione delle istanze di partecipazione è stata fissata per il giorno 
10/10/2025 alle ore 12:00;  

Preso atto dell’elenco delle istanze pervenute; 

Considerato che occorre procedere alla valutazione delle candidature, sulla base dei criteri di valutazione 
indicati nell’avviso, al fine di individuare i candidati idonei allo svolgimento delle attività inerenti lo 
sportello d’ascolto in ambito scolastico 

 
DISPONE 

 
la costituzione della commissione che esaminerà le istanze pervenute è così costituita: 
 

1) D.S. Prof. Salvino Amico  Presidente 
2) D.S.G.A.  dott. Michele Fasulo Commissario 
3) A.A. Ignazio D’Aloisio Commissario 

 
La validità della commissione, immediatamente esecutiva, è limitata alla selezione in premessa; 
Le operazioni andranno sempre verbalizzate con atto a firma di tutti i componenti presenti. In caso di assenza di 
uno o più componenti e nell’ipotesi in cui uno o più di essi sia parte in causa nella procedura di selezione si 
provvederà a nominare il/i supplente/i. 
 
Il presente atto viene reso pubblico mediante pubblicazione  in albo on line e in amministrazione trasparente 
presenti sul sito web dell’istituto https://www.icgaribaldisalemi.it/ 
 
        Il Dirigente Scolastico 
           Prof. Salvino Amico 

 
Documento informatico firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Prof. Salvino Amico  ai sensi del D. Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO G.GARIBALDI - G. PAOLO II - C.F. 81000150813 C.M. TPIC829001 - ACB5566 - segreteria

Prot. 0008162/U del 13/10/2025 11:29

IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:tpic829001@istruzione.it
mailto:tpic829001@pec.istruzione.it
https://icgaribaldisalemi.edu.it/

		2025-10-13T11:32:02+0200
	MCASVN63A06A176O




